
 
 

 
УКРАЇНА 

 

НАКАЗ НАЧАЛЬНИКА 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, НАУКИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

 

від «18» липня  2017 року    № 623 
 

м. Кропивницький 

 

Про проведення обласного  

конкурсу управлінської  

майстерності 

 

Відповідно до рішення Кіровоградської обласної ради  від 19 травня 

2017 року № 289 «Про обласну програму з відзначення 100-річчя від дня 

народження  В.О. Сухомлинського», з метою виявлення джерел ефективного  

управлінського досвіду, сприяння творчим управлінським і педагогічним 

пошукам, удосконалення фахової майстерності заступників директорів із 

навчальної, навчально-виховної роботи загальноосвітніх навчальних закладів 

області, поширення та практичного впровадження кращого управлінського 

досвіду, інноваційних освітніх технологій та з нагоди 100-річчя від дня 

народження В.О.Сухомлинського 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести протягом серпня-грудня 2017 року обласний конкурс 

управлінської майстерності заступників директорів із навчальної, навчально-

виховної роботи загальноосвітніх навчальних закладів області (далі – Конкурс). 

2. Затвердити Умови проведення обласного Конкурсу управлінської 

майстерності заступників директорів із навчальної, навчально-виховної роботи 

загальноосвітніх навчальних закладів (далі – Умови) (додаток 1). 

3. Затвердити склад оргкомітету та склад журі Конкурсу (додатки 2, 3). 

4. Оргкомітету забезпечити проведення Конкурсу згідно із 

затвердженими Умовами. 

5. Комунальному закладу «Кіровоградський обласний інститут 

післядипломної педагогічної освіти імені Василя Сухомлинського»  

(Корецька Л.В.) забезпечити: 

1) електронну реєстрацію учасників Конкурсу; 



2 
 

2) підбиття підсумків і нагородження переможців; 

6. Керівникам органів управління освітою райдержадміністрацій, міських 

рад, об’єднаних територіальних громад, директорам навчальних закладів 

обласного підпорядкування:  

1) довести Умови проведення Конкурсу до відома педагогічних 

колективів навчальних закладів; 

2) сприяти участі педагогічних працівників у Конкурсі.  

7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  

 

 

 

Начальник управління В.ТАБОРАНСЬКИЙ 


